4443 Conta Corrente 25422 6 

Diogo Coelho Carvalho Sousa 009.842.061-59 

VAMOS SEMINOVOS SA 

Volkswagen/25 420 Ctc 

6x2 

Volkswagen 25-420 Constellation 6x2 2p 
_diesel_e5_ 

Branca 

953638275KR908965 2018/2019 

GCQ0J05 1156586795 R$ 381.121,00 

Trezentos e oitenta e um mil e cento e vinte e um reais 515153-8 

Goiânia 04 Julho 2022 

mailto:diogocoelhocs@gmail.com

Adesão 

R$ 381.121,00 

Plano sem assistên 

R$ 1.336,44  

R$ 50.000,00